
 
 
 
 

2011年 7月吉日 
株式会社リアル 

代表取締役 金石勝智 
 
 

2011年 全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第4戦  

リアルレーシング スポット参戦のお知らせ 

 
HP REAL RACINGは、8月 6,7日にツインリンクもてぎで開催される全日本選手権フォーミュラ・ニッポン 

第 4戦にて、現在参戦中の小林崇志に加えて新たに1台スポット参戦し、ドライバーに武藤英紀を起用

いたします事をご報告申し上げます。 

 

昨年までインディカー・シリーズにフル参戦し、日本人最高位となる2位の実績を持つ武藤英紀がスポ

ット参戦することにより、全日本選手権フォーミュラ・ニッポン 第4戦を更に盛り上げ、エキサイティングな

イベントにできればと考えております。 

 

また、例年9月にツインリンクもてぎで開催される「インディジャパン」で地元の皆様から人気の高い 

武藤英紀の活躍を、茂木地区をはじめとした栃木、茨城周辺地域の皆様に僅かながらでも復興へのエ

ネルギーとして感じて頂ければと思っております。 

 

 

今後ともレース界全体の発展、活性化に努めて参りたいと思っておりますので、温かいご声援

を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 
 

チ ー ム 名： HP REAL RACING （エイチピー リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー ： 小林 崇志 （#10） 

武藤 英紀 （#11） 

監 督： 金石 勝智 
 
 
 
 

以上 
 


